o ganhador desse prémio de meihor espetáculo, haverá também a premiaçAo em di-
nheiro no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

MunicIpio de Sao )oão da Boa Vista 
Gabinete da Prefeita 

Secretaria Geral 
§4° - Pan o ganhador do troféu de 2° Melhor Espetáculo, haverá também 

a premiacAo em dinheiro no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

§5° - Parao ganhador do trofdu de 3° Mellior Espetáculo, haverá tambern 
a premiaçAo em dinheiro no valor de itS 800,00 (oitocentos reais). 

§60  - Para os troféus das aimneas 	"c" "d" "e" "f' 44g",  
 , ', 

", "1", "m" haverâ também a premiação em dinheiro no valor de itS 330,00 (tie- I'